
EWU-Turnier: C Fahrenkrug 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 45 Böttcher, Lynn 90009 Sonnys Snowboy 90024 
 2 111 Bahs, Lyna 90022 Zippos Candyman 90016 
 2 146 Schmidt, Josephine 90030 Lando 90020 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 67 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 6 85,5 
 2 63 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery Noodle 90010 5 85 
 3 65 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 4 84,5 
 4 29 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 3 82,5 
 5 49 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 81 
 6 135 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 1 78 

Ergebnisliste: LK 1A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 162 Fiedler, Petra HH/SH 10249 Hadar Silver Shadow 25230 5 67 
 2 86 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Nordic Redhot Hotrod 24814 4 66 
 3 140 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 3 65,5 
 4 67 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 2 64 
 5 63 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery Noodle 90010 1 62,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 94 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 67,5 
 2 23 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 4 66 
 3 49 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 65 
 4 140 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 2 64,5 
 5 63 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery Noodle 90010 1 63 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
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 1 23 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 5 67 
 2 138 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 4 63,5 
 3 135 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 3 63 
 4 94 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 2 55 
 5 29 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 1 53,5 
 5 97 Lampe-Roepstorff, Petra HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  eine Abschwitzdecke von Horse` Second Richter Carmen Voigtland 
 Hand, Birgit Breuel, Kiel 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 70 Möhring, Gesa HH/SH 12194 CL Sail D Stage 24788 6 46,5 
 2 65 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 5 46 
 3 138 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 4 45 
 4 49 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 44,5 
 4 135 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 3 44,5 
 6 29 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 1 44 

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 29 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 6 
 2 134 Koch, Gabriele HH/SH 6348 Slowmotion Zippo 23218 5 
 3 65 Krapp, Vanessa HH/SH 21008 Sugar Heir Bar 26068 4 
 4 63 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery Noodle 90010 3 
 5 135 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Sunny Sunday Skarlet 27575 2 
 6 140 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 

Ergebnisliste: LK 1A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 94 Giese, Heike HH/SH 22080 Lenka 21668 5 65,5 
 2 140 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 63,5 
 3 49 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 61,5 
 4 67 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 2 60 
 5 23 Jürgens, Silke ME/VP 24722 Sabreenas Cheval 24678 1 59,5 

Ergebnisliste: LK 2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 143 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 5 59,5 
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 2 128 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 59 
 3 36 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 2/3 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 36 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 5 64 
 2 37 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 4 62 
 3 20 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 3 61 
 4 131 Trispel, Henning HH/SH 25204 Santus 8892 2 47,5 
 5 81 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 46,5 

Ergebnisliste: LK 2/3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 74 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 5 84,5 
 2 133 Paulien, Jessica HH/SH 26961 Shining Red Colonel 23165 4 83,5 
 3 122 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 3 82 
 4 58 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 2 76,5 

Ergebnisliste: LK 2A RN Reining Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 36 Kluge, Sandra HH/SH 4170 Gorrión 18856 5 66 
 2 150 Lüders, Andrea HH/SH 26314 Smart Lil Dunlady 26684 4 64,5 
 3 3 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 3 62,5 
 4 143 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 2 61,5 
 5 132 Haslinger, Frank ME/VP 20051 Snapper Pete Bar 20478 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtereimer von Herbert Hintz, Mühle  Richter Nicole Jahns 
 Grönwohld 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 3 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 5 69,5 
 2 37 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 4 68 
 3 127 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 3 61,5 
 4 143 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 2 57 
 5 129 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Lomitas 27469 1 53,5 
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Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 82 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Royal Spirit Shine 90012 5 51,5 
 2 56 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 4 49,5 
 3 37 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 3 43 
 4 90 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 2 42,5 

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 31 Plewka, Sandra HH/SH 24850 Mounty 25731 5 
 2 56 Stenzaly, Patricia HH/SH 20257 Felix 20830 4 
 3 82 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Royal Spirit Shine 90012 3 
 4 37 Pommerenke, Melanie HH/SH 26639 Chiefs Skip Cody 26740 2 
 5 3 Linde, Stephan ME/VP 24682 Astana 24730 1 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 73 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 4 62,5 
 2 14 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 3 61 
 3 122 Boethling, Laura HH/SH 26618 Lightning Texas 27275 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  1.-3. Platz je ein Gutschein von  Richter 
 Horse`Second-Hand 
 ist auf dem Turnier als Ausstelller 
 2.  4. Platz ein Zollstock von LVM Versicherung 
  Rolf Lehmann, Bad Segeberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 14 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 5 64 
 2 74 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 4 60,5 
 3 120 Boethling, Laura HH/SH 26618 Antje 27274 3 60 
 4 126 Krenz, Joana HH/SH 26134 Manoulitos Rainy Girl 26293 2 58 
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Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 96 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 5 47,5 
 2 73 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Shining Red Colonel 23165 4 46,5 
 3 14 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 3 42,5 
 4 58 Elvert, Fenja HH/SH 23125 CL Smooth N Silence 23586 2 38 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter Carmen Voigtland 
 2.  
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 96 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 4 
 2 74 Kühn, Tobias HH/SH 25770 Chiefs Luna Megan X 26900 3 
 3 14 Sommer, Lara HH/SH 27536 Brenda`s just in Time 28163 2 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 61 Lenz, Lana ME/VP 25972 MDB Uno Momento 20477 5 67 
 2 148 Rudlof, Charlott ME/VP 26423 Stonedance Hollystar 28615 4 66,5 
 3 39 Schmöde, Pia HH/SH 28198 Sir Arnie 22047 3 65 
 4 62 Haslinger, Lucas ME/VP 27356 Darling Jane 19679 2 64,5 
 5 85 Wrobel, Julia HH/SH 28180 Willows Blue Cheyenne 28906 1 64 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 20 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 6 67,5 
 2 81 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 5 67 
 3 152 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 4 66,5 
 4 161 Bolduan, Jenny ME/VP 22350 Quick Joe Jet 23205 3 66 
 5 155 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Little Red Whizard 30021 2 65,5 
 6 154 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 1 65 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
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 1 13 Nitsche, Eva-Sophia HH/SH 21115 Repainted Scooby-Doo 22849 5 83 
 2 81 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 4 79 
 3 20 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 3 74 
 4 55 Peters, Corinna HH/SH 21625 G.M. Quincy 22417 2 72,5 
 5 109 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 1 70,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 93 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Wingo 18946 7 68 
 2 92 Lüttich, Bert HH/SH 21621 Winnipeg White Sox 21290 6 67,5 
 3 20 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 5 65,5 
 4 78 Meibohm, Kai HH/SH 27940 A. J. 28668 4 64 
 5 91 Dittberner, Sabine HH/SH 24124 Hot Marla 26955 3 63 
 6 101 Pomp, Vanessa HH/SH 24921 Surpreys 26455 2 62,5 
 6 109 Draeger, Cindy ME/VP 17301 Kira 19264 2 62,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 78 Meibohm, Kai HH/SH 27940 A. J. 28668 7 43 
 2 152 Redmann, Yvonne HH/SH 24576 Apollinaris 25703 6 42,5 
 3 11 Scholz, Carola Susanne HH/SH 4906 Bonnie Bay Blizzard 25390 5 42 
 4 13 Nitsche, Eva-Sophia HH/SH 21115 Repainted Scooby-Doo 22849 4 41,5 
 5 41 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 3 41 
 6 20 Gonsiorek, Ina ME/VP 17151 SR Mollys Holly Jac 22099 2 39,5 
 7 81 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 91 Dittberner, Sabine HH/SH 24124 Hot Marla 26955 7 
 2 30 Hahn, Wiebke HH/SH 21109 Skip Roseanne 13799 6 
 3 13 Nitsche, Eva-Sophia HH/SH 21115 Repainted Scooby-Doo 22849 5 
 4 101 Pomp, Vanessa HH/SH 24921 Surpreys 26455 4 
 5 81 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 3 
 6 5 Möller, Miriam HH/SH 24024 Andiamo 28827 2 
 7 15 Sommer, Petra HH/SH 27535 Lucky`s Golden Spirit 28164 1 
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Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtereimer von Herbert Hintz, Mühle  Richter Nicole Jahns 
 Grönwohld 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 133 Paulien, Jessica HH/SH 26961 Shining Red Colonel 23165 5 67,5 
 2 61 Lenz, Lana ME/VP 25972 MDB Uno Momento 20477 4 67 
 3 51 Ahrholz, Jana HH/SH 23112 Percy 25653 3 66,5 
 3 148 Rudlof, Charlott ME/VP 26423 Stonedance Hollystar 28615 3 66,5 
 5 102 Pomp, Manjana HH/SH 26376 Surpreys 26455 1 61 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 133 Paulien, Jessica HH/SH 26961 Shining Red Colonel 23165 5 45 
 2 83 Dornieden, Henrieke HH/SH 27575 Lucky`s Golden Spirit 28164 4 42 
 3 148 Rudlof, Charlott ME/VP 26423 Stonedance Hollystar 28615 3 41,5 
 4 102 Pomp, Manjana HH/SH 26376 Surpreys 26455 2 37 
 5 61 Lenz, Lana ME/VP 25972 MDB Uno Momento 20477 1 36,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  Vorderzeug von Krämer Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 144 Hehl, Katharina ME/VP 27817 Poco like Dun 28526 5 
 2 61 Lenz, Lana ME/VP 25972 MDB Uno Momento 20477 4 
 3 83 Dornieden, Henrieke HH/SH 27575 Lucky`s Golden Spirit 28164 3 
 4 133 Paulien, Jessica HH/SH 26961 Shining Red Colonel 23165 2 
 5 148 Rudlof, Charlott ME/VP 26423 Stonedance Hollystar 28615 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 85 Wrobel, Julia HH/SH 28180 Willows Blue Cheyenne 28906 5 76,5 
 2 57 Hinz, Pia HH/SH 28096 Jasira 26150 4 72 
 3 71 Sasse, Miriam HH/SH 27034 Silent Spark 18688 3 70,5 
 4 59 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 2 68,5 
 5 64 Schröder, Celina HH/SH 16997 Caspar 29593 1 59 
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Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  eine Abschwitzdecke von LVM  Richter Nicole Jahns 
 Versicherung Rolf Lehmann, Bad Segeberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 62 Haslinger, Lucas ME/VP 27356 Darling Jane 19679 5 67 
 2 79 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 4 66,5 
 3 7 Schlüter, Viktoria HH/SH 28227 Brenda`s just in Time 28163 3 63 
 4 85 Wrobel, Julia HH/SH 28180 Willows Blue Cheyenne 28906 2 62,5 
 5 66 Buße, Amelie HH/SH 27311 Rosa Lee 29172 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 75 Winterberg, Marc 28978 HL Classys Sunny Boy 29974 6 66,5 
 2 22 Neumann, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 5 66 
 2 27 Wahl, Ramona HH/SH 27085 Yukons Crunchy Lena 27574 5 66 
 4 8 Lausch, Nina HH/SH 27925 Linas Dry Buck 28659 3 65,5 
 4 84 Bohnee, Mintje HH/SH 28614 Blue Bird Hancock 18941 3 65,5 
 6 38 Zur Weihen, Julia HH/SH 21546 NM Tuckers Angel X 24705 1 65 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 6 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 5 80,5 
 2 68 Biermann, Jessica HH/SH 28078 Bobby Nu Delta 28930 4 75,5 
 3 75 Winterberg, Marc 28978 HL Classys Sunny Boy 29974 3 74,5 
 4 125 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Pam Chiefs Hollywood 28727 2 74 
 5 72 Kühn, Kerstin HH/SH 21871 Chiefs Luna Megan X 26900 1 73 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 22 Neumann, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 6 68 
 2 6 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 5 67 
 3 84 Bohnee, Mintje HH/SH 28614 Blue Bird Hancock 18941 4 66 
 4 142 Schott, Rainer HH/SH 24786 Levado Gold Rush 7947 3 64 
 5 2 Leuther, Claudia HH/SH 27919 CR Silver Melody 18807 2 63,5 
 6 103 Pomp, Tanja 28976 Surpreys 26455 1 63 
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 75 Winterberg, Marc 28978 HL Classys Sunny Boy 29974 6 46 
 2 84 Bohnee, Mintje HH/SH 28614 Blue Bird Hancock 18941 5 44,5 
 3 77 Stercken, Lena HH/SH 26121 Waitingforspotlight 28278 4 43 
 4 6 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 3 42 
 5 95 Lohmann, Wiebke HH/SH 27916 Blanca 29823 2 41,5 
 6 2 Leuther, Claudia HH/SH 27919 CR Silver Melody 18807 1 41 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  Stifteset von LVM Versicherung Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 22 Neumann, Katharina HH/SH 28410 Soerenblakken 29286 6 
 2 1 Schröder-Michel,  HH/SH 28602 Stylish Sugar Boy 29615 5 
 3 75 Winterberg, Marc 28978 HL Classys Sunny Boy 29974 4 
 4 84 Bohnee, Mintje HH/SH 28614 Blue Bird Hancock 18941 3 
 5 2 Leuther, Claudia HH/SH 27919 CR Silver Melody 18807 2 
 6 54 Biendarra, Dierk HH/SH 27030 Ina 27542 1 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  Abschwitzdecke von Krämer Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 79 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 5 44,5 
 2 85 Wrobel, Julia HH/SH 28180 Willows Blue Cheyenne 28906 4 43,5 
 3 57 Hinz, Pia HH/SH 28096 Jasira 26150 3 41,5 
 4 59 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 2 40,5 
 5 39 Schmöde, Pia HH/SH 28198 Sir Arnie 22047 1 38,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 62 Haslinger, Lucas ME/VP 27356 Darling Jane 19679 6 
 2 7 Schlüter, Viktoria HH/SH 28227 Brenda`s just in Time 28163 5 
 3 66 Buße, Amelie HH/SH 27311 Rosa Lee 29172 4 
 4 59 Danneleit, Celine HH/SH 28147 Findus 29594 3 
 5 79 Meibohm, Katrin HH/SH 27939 A. J. 28668 2 
 6 64 Schröder, Celina HH/SH 16997 Caspar 29593 1 
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EWU-Turnier: C Fahrenkrug 

Ergebnisliste: LK 5A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 110 Komander, Melanie 90021 Tangerine-Terra-Luna 90015 5 77 
 2 42 Bauer, Christina 90007 Hitchcock af coco 90005 4 74 
 3 112 Bahs, Susanne 90023 Zippos Candyman 90016 3 70,5 
 4 99 Miler, Karolina 90015 Sonnys Snow Boy 26295 2 65,5 
 5 113 Bahs, Melanie 90024 Golden Sparkling Ferres 90017 1 63 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 69 Roch, Jennifer 90013 CL Sail D Stage 24788 5 63,5 
 2 99 Miler, Karolina 90015 Sonnys Snow Boy 26295 4 63 
 3 88 Bolten, Nina HH/SH 28737 Abay 18962 3 62 
 4 100 Bergmann-Pesch,  90016 Sir Arnie 22047 2 58,5 
 5 44 Menck, Christin 90008 my grey gentleman 90006 1 53,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore 1.  ein Futtereimer von Herbert Hintz, Mühle  Richter 
 Grönwohld 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 113 Bahs, Melanie 90024 Golden Sparkling Ferres 90017 6 43 
 2 16 Kurth, Linda 90002 Sandokan 90001 5 41 
 3 19 Bergerow, Mirja 90003 Shy Boy 90002 4 39,5 
 4 69 Roch, Jennifer 90013 CL Sail D Stage 24788 3 39 
 5 25 Parschau, Karen 90005 Brenda`s just in Time 28163 2 38,5 
 6 42 Bauer, Christina 90007 Hitchcock af coco 90005 1 38 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 113 Bahs, Melanie 90024 Golden Sparkling Ferres 90017 6 
 2 25 Parschau, Karen 90005 Brenda`s just in Time 28163 5 
 3 16 Kurth, Linda 90002 Sandokan 90001 4 
 4 107 Urban, Ulrike 90019 DT Fantastic Blue 25895 3 
 5 69 Roch, Jennifer 90013 CL Sail D Stage 24788 2 
 6 100 Bergmann-Pesch,  90016 Sir Arnie 22047 1 

Montag, 15. Juli 2013 Seite 10 von 14 
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Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 130 Rathsack, Sina-Marie 90028 Lomitas 27469 4 39,5 
 2 80 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Alicia 90011 3 33,5 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore 1.  ein Futtersack von der Getreide AG Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 80 Meibohm, Lisa HH/SH 27938 Alicia 90011 4 
 2 130 Rathsack, Sina-Marie 90028 Lomitas 27469 3 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail ü. 40 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Zollstock von LVM Versicherung Rolf  Richter Nicole Jahns 
 Lehmann, Bad Segeberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 6 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 66,5 
 2 127 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 64 
 3 142 Schott, Rainer HH/SH 24786 Levado Gold Rush 7947 61,5 
 3 143 Schott, Ariane HH/SH 7566 Mitch 16118 61,5 
 5 123 Boethling, Jutta 28967 Antje 27274 59 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Green Horse Einzelaufgabe Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 125 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Pam Chiefs Hollywood 28727 
 2 151 Braasch, Karin HH/SH 14636 Chiefs Red Fox 28455 
 3 149 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Cools Little Girl 30109 
 4 87 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Saphirah 28919 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Western Pleasure ü. 40 Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 157 Kühn, Norbert HH/SH 21872 Chiefs Luna Megan X 26900 
 2 151 Braasch, Karin HH/SH 14636 Chiefs Red Fox 28455 
 3 78 Meibohm, Kai HH/SH 27940 A. J. 28668 
 4 125 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Pam Chiefs Hollywood 28727 
 5 156 Pfeiffer, Britta HH/SH 9478 Royal Spirit Shine 90023 
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Ergebnisliste: Sonderprüfun Freizeit - Rittigkeit Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtereimer von Herbert Hintz, Mühle  Richter Nicole Jahns 
 Grönwohld 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 11 Scholz, Carola Susanne HH/SH 4906 Bonnie Bay Blizzard 25390 
 2 44 Menck, Christin 90008 my grey gentleman 90006 
 3 33 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 
 4 123 Boethling, Jutta 28967 Antje 27274 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Showmanship at Halter ü. 40 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 89 Engelke, Rosemarie HH/SH 20757 Shining Red Colonel 23165 84,5 
 2 48 Andrea, Grell 90010 Vampie 22858 82,5 
 3 125 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Pam Chiefs Hollywood 28727 82 
 4 72 Kühn, Kerstin HH/SH 21871 Chiefs Luna Megan X 26900 81 
 5 6 Berglöf, Monika HH/SH 28456 BG's Tyran 22119 79,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfun  Green Horse Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 33 Schröder, Sina HH/SH 24098 The Last Skipa Rock 29516 
 2 125 Schiessl, Michaela HH/SH 26920 Pam Chiefs Hollywood 28727 
 3 151 Braasch, Karin HH/SH 14636 Chiefs Red Fox 28455 
 4 87 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Saphirah 28919 
 5 149 Noeske, Astrid HH/SH 20026 Cools Little Girl 30109 

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Futtereimer von Herbert Hintz, Mühle  Richter 
 Grönwohld 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 67 Pauls, Signe HH/SH 25197 TJ Domino GR Lady 25165 177 
 2 137 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 173 
 3 12 Stühmer, Melanie HH/SH 27360 Joy Dellorian Ace 28544 165 
 4 47 Hein, Melanie HH/SH 27915 Janja 28660 164 
 5 127 Krenz, Gabriele HH/SH 26133 Manoulitos Rainy Girl 26293 160 
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Ergebnisliste: WT Walk Trot Showmanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsore 1.  ein Heunetz von LVM Versicherung Rolf  Richter Carmen Voigtland 
 Lehmann, Bad Segeberg 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 117 Riecke, Amelie 90025 Blanka 25542 73 
 2 46 Hein, Melanie HH/SH 27915 Chicaoscura (Chica) 29478 70 
 3 52 Hansen, Claudia 90012 Gismar Fizz Henneke 90008 67 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore 1.  Preise von Petra Lampe-Roepstorff Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 118 Schmöde, Kati 90026 Sonnys Snowboy 90024 38 
 2 28 Hachmeister, Lena 90006 Lucky`s Golden Spirit 28164 36 
 3 117 Riecke, Amelie 90025 Blanka 25542 32,5 
 4 9 Thormählen, Paula Marie 90001 Brenda`s just in Time 28163 31 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Horsemanship ü  Anzahl Nennungen: 3 
 14 Anz. Platzierungen: 

Sponsore Richter Carmen Voigtland 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 50 Schlüter, Melanie 90011 Snowa Jetalito 90007 34 
 2 46 Hein, Melanie HH/SH 27915 Chicaoscura (Chica) 29478 31 
 3 105 Bauer, Marcus 90018 Charon 90013 30,5 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore 1.  Preise von Petra Lampe-Roepstorff Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 9 Thormählen, Paula Marie 90001 Brenda`s just in Time 28163 
 2 28 Hachmeister, Lena 90006 Lucky`s Golden Spirit 28164 
 3 118 Schmöde, Kati 90026 Sonnys Snowboy 90024 
 4 119 Schmöde, Lisann 90027 Percy von Vossbarg 90018 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail ü. 14 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter Nicole Jahns 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 104 Pomp, Anders 90017 Sugar Heir Bar 26068 66,5 
 2 50 Schlüter, Melanie 90011 Snowa Jetalito 90007 65,5 
 3 53 Hansen, Claudia 90012 Paul Fizz Henneke 90009 62,5 
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Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsore 1.  Preise von Petra Lampe-Roepstorff Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 118 Schmöde, Kati 90026 Sonnys Snowboy 90024 
 2 117 Riecke, Amelie 90025 Blanka 25542 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure ü 14 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsore Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkt Score 
 1 50 Schlüter, Melanie 90011 Snowa Jetalito 90007 
 2 105 Bauer, Marcus 90018 Charon 90013 
 3 53 Hansen, Claudia 90012 Paul Fizz Henneke 90009 
 4 153 Knott, Doro 90031 Finesse 90022 
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